
Sám, sám, sám - vlastní

Ami F
1. Sedí sám, hlavu složenou do dlaně

Nevnímá, co se to děje kolem něj
G
Sedí sám, hlavu skloněnou
F
Prochází divnou proměnou
D E
dochází mu, že zůstal tu sám

2. Sedí sám, cítí že něco děje se
život jak vítr kolem něj žene se
ztrácí se v bludných končinách
temný stín na svém srdci má
dochází mu že zůstal tu sám

Ref:
D G
Sám, sám, sám, jak v plotě kůl
C Ami
Sám si za to může, protože je vůl
F G Ami
Sám, sám, sám, sám je jen chlapa půl

Sám, sám, sám, jak v plotě kůl
Sám si za to může, protože je vůl
Sám, sám, sám, sám na věky věkůůův


